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Finlandssvenska dragspelskonstnären Maria Kalaniemi har 

tillsammans med harmonium- och munspelsvirtuosen Eero 

Grundström spelat in skivan Svalan. Officiellt skivsläpp med två 

konserter äger rum på RotFest-JuuriJuhla folkmusikfestivalen i 

Esbo tisdagen 4.4.2017 på hemtrevliga Lagstad hembygdsgård. 
Skivan är i sin helhet inspelad i Marias gamla barndomshem i Kilo 
(Esbo), i ett grönt frontmanna- hus då fåglarna sjöng och 
äppelträden blommade. 
 
”Livet består ju av berg och dalar. Låten Svalan föddes till då än en 
ny vår anlände. Känslan av frihet och hopp, om att få flyga fritt på 
egna vingar som svalan, bidrog till låtens tillkomst. Det var en 
berörande stund att för första gången få spela och sjunga låten 
tillsammans med Eero, som genast var med på noterna och i låtens anda”, berättar Maria. 

 
På Svalan-albumet möts det finlandssvenska själslandskapet och den 
mäktiga Nordkarelska naturen. Lyssnaren tas med vindpiskade segel 
och de blånande bergshöjdernas inbjudande famnar med på en magisk 
resa på musikens vingar. Skivans bildkollagebilaga Salonkylä med 

foton tagna av Harri Tolvanen, är en hyllning till naturen. Bildkollaget 
har fötts ur de stunder som Maria har fått uppleva i såväl de djupa 
skogarna som ute på blåsiga skär. Det är ur dessa upplevelser som 
skivans musik har fått sin anda och inspiration. 
 
 

På skivan klingar de finlandssvenska balladerna, sånger med 
havsmotiv, känslofulla tangon, maniska jeppomenuetter, de egna 
kompositionerna samt lyriska stämningar i eftertänksamhet. På 
albumet kan man också höra musik från videoverket Tangohousut 
(Tango Trousers 2015 DVD) som gjordes av Maria och Eero 

tillsammans med foto- och videokonstnären Elina Brotherus. Som 
sista spår på skivan spelas ett skogigt ljudlandskap. På skivan kan 
man höra Marias ögonblicksdokumentationer i naturen och den som 
är uppmärksam kan urskilja björnen ryta samt erfara en duett av en 
korp och hundvargen Apassi. 
 
Albumet är en naturlig fortsättning, systerskiva, till kritikerrosade albumet Vilda Rosor (Aito records 2010). 

På skivan medverkar förutom Maria och Eero även Pekko Käppi på stråkharpa samt Mikko Kosonen på 
gitarr. För albumets konstnärliga produktion ansvarar Maria Kalaniemi och Eero Grundström. 
 

Skivutgivningskonserter: 
 

Tisdag 4.4. kl. 17.30 ja 19.30, Rotfest-JuuriJuhla, www.juurijuhla.fi 
Lagstads hembygdsgård, Gamla Lagstadsvägen 4, Esbo  

M. Kalaniemi, E. Grundström, P.Käppi & M. Kosonen 

 

Onsdag 12.4. kl. 19, Sibelius-museo, Biskopsgatan 17, Åbo 

www.sibeliusmuseum.fi 

M. Kalaniemi & E. Grundström 

Söndag 7.5. kl. 18, G Livelab, Yrjönkatu 3, Helsingfors, www.glivelab.fi 
M. Kalaniemi, E. Grundström & P. Käppi 
 
 

http://www.juurijuhla.fi/
http://www.sibeliusmuseum.fi/
http://www.glivelab.fi/


Skivan har fått stöd från Svenska Kulturfonden och Jenny ja Antti Wihurin Säätiö. 
 
Intervjuer: 

Maria Kalaniemi, maria.kalaniemi@gmail.com, +358 (0)40 553 9199, www.mariakalaniemi.com 
 
Info:  
Minna-Mari Roms, minna.roms@gmail.com, +358 (0)50 413 5013, www.artprevolution.com 

 

 

 
 

Du kom med våren igen, fyllde hela 

himmelen 

med dina vingslag och ditt skri, 

en vårens magi, 

du kom med våren igen! 

 

Du kom med våren igen, fyllde hela 

himmelen 

med piruetter och vingarnas dans 

i skyn du flyger i trans, 

du kom med våren igen! 

 

Du kom med våren igen, fyllde hela 

himmelen, 

du hämtar glädje och tröst, 

som fyller mitt tungsinta bröst, 

du kom med våren igen! 

 

Svalan Maria Kalaniemi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skivans omslagsfoto Elina Brotherus. I Naturbilder Harri Tolvanen. I Skivans grafiska design Jimmy Träskelin. 
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